

KPC Group A/S
Dalgasgade 21, 1.
7400 Herning
CVR-nr. 40479368

**Årsrapport 30.04.2019 -
31.12.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.03.2020

Dirigent

Navn: Kurt Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KPC Group A/S
Dalgasgade 21, 1.
7400 Herning

CVR-nr.: 40479368
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 30.04.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Gitte Poulsen
Kurt Poulsen
Susanne Poulsen
Peter Michael Thoustrup Poulsen

Direktion

Kurt Poulsen
Bo Boulund Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

	2019
	t.kr.
Hoved- og nøgletal	
Hovedtal	
Driftsresultat	(25)
Resultat af finansielle poster	95.059
Årets resultat	96.424
Samlede aktiver	1.221.464
Egenkapital	746.424
Nøgletal	
Egenkapitalens forrentning (%)	12,9
Soliditetsgrad (%)	61,1

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber mv.

Selskabet er stiftet den 30.04.2019 og har pr. denne dato erhvervet hele aktiekapitalen i KPC Holding 2019 A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for selskabets første regnskabsperiode 30.04.2019–31.12.2019 udgør et overskud, som af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et godt og tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2020 på et højere niveau end dette års resultat.

Umiddelbart efter godkendelse af årsrapporten, forventes selskabet fusioneret med moderselskabet Holdingselskabet af 10.05.2019 ApS med KPC Group A/S som det fortsættende selskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>t.kr.</u>
Administrationsomkostninger		(25)
Driftsresultat		(25)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		101.352
Andre finansielle omkostninger	1	(6.293)
Resultat før skat		95.034
Skat af årets resultat	2	1.390
Årets resultat	3	96.424

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.220.071
Finansielle anlægsaktiver	4	1.220.071
Anlægsaktiver		1.220.071
Likvide beholdninger		1.393
Omsætningsaktiver		1.393
Aktiver		1.221.464

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		101.352
Overført overskud eller underskud		<u>644.272</u>
Egenkapital		<u>746.424</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25
Skyldige sambeskatningsbidrag		3
Anden gæld	5	<u>475.012</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>475.040</u>
Gældsforpligtelser		<u>475.040</u>
Passiver		<u>1.221.464</u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8	
Koncernforhold	9	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Indskudt ved stiftelse	400	0	324.600	325.000
Kapitalforhøjelse	400	0	324.600	325.000
Overført til reserver	0	101.352	(101.352)	0
Årets resultat	0	0	96.424	96.424
Egenkapital ultimo	800	101.352	644.272	746.424

Noter

	2019
	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	6.293
	6.293
	2019
	t.kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(1.390)
	(1.390)
	2019
	t.kr.
3. Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	96.424
	96.424
	Kapital-
	andele i
	tilknyttede
	virks-
	somheder
	t.kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	1.118.719
Kostpris ultimo	1.118.719
Afskrivninger på goodwill	(43.037)
Andel af årets resultat	144.389
Opskrivninger ultimo	101.352
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.220.071
Regnskabsmæssig værdi af uafskrevet goodwill udgør 602.516 t.kr. pr. 31.12.2019.	

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
KPC Holding 2019 A/S	Herning	A/S	100,0

Noter

5. Anden gæld

Anden gæld består af gæld vedrørende køb af kapitalandele i KPC Holding 2019 A/S. Gælden kan af modpart kræves indfriet på anfordring.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 10.05.2019 ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kortfristet anden gæld er stillet sikkerhed i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør 1.220.071 t.kr. pr. 31.12.2019.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Holdingselskabet af 10.05.2019 ApS, Herning, ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Holdingselskabet af 10.05.2019 ApS, Herning
